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YacTHoe 0b6pa3oBaTe/ibHOe YUpexaeHue 4ONONHUTENIbHOTO NPoteccnoHabLHOro 06pasoBaHus

[arta

20.04.20-26.04.20
27.04.20-29.04.20
30.04.20-03.05.20

04.05.20-10.05.20

11.05.20-17.05.20
18.05.20-24.05.20

25.05.20-31.05.20
01.06.20-07.06.20

08.06.20-14.06.20
15.06.20-21.06.20
22.06.20-28.06.20

29.06.20-05.07.20

06.07.20-12.07.20

13.07.20-26.07.20

«CeBepo-KaBKa3CKuMiAi UHCTUTYT AOMOMHUTENbHOrO0 06pa3oBaHus»

«yTBep;

PACMMNCAHWE 3AHATUNI
Mo A0MNONHUTENBHOI NpodecCUOHaNbHOM NporpaMme NpogeccMoHanbHo NepenoiroToBKu
«CoUManbHO-KYNbTYPHbI/ CEPBUC U TYPU3M»

HanmeHoBaHuWe gUCLUUNINHBI

JKOHOMMKa opraHu3aunin (npeanpuaTunii)

Byxrantepckuit yyeT 1 OCHOBbI ayauTa
YnpaBfieHWe NepcoHanoM opraHu3sauum
CepBuUCHas AeaTeNbHOCTb

OcCHOBbI rocrenpmmmMmcTBea

MpaBoBOe o6ecrneyeHmne colnanbHo-
KyNbTYpPHOTO cepBuca U Typusma
PecTopaHHbI cepBuC

FOCTUHWUYHBII cepBUC
OCHOBbI TYPUCTNYECKOW AeATENbHOCTK

TeXHUKa U TEXHONOTUS COLManbHO-
KY/bTYPHOIO Cepauca u Typuama
KynbTypHO-40CyroBas AesTesbHOCTb

MapKeTUHT B COLMabHO-KYbTYPHOM
cepBuce n Typusme

MeHeZXMEHT B COLMANbHO-KYNbTYPHOM
cepBuce u Typname

MTorosas atrectayma: mexaucumnam-
HaprIVI JK3aMeH

dopma OTYETHOCTHU

3ayet
3ayeT
3ayeT

3K3aMeH
3a4veT

3ayeT

JK3aMeH
JK3aMeH
JK3aMeH

JK3aMeH

JK3aMeH

JK3aMeH

9K3aMeH

JK3aMeH

M. Aupekrtopa Mo YP

MO Y AMNO «CKUAO»

\ H.A. Hageunna
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«CneymanuncT B 06/1aCTU COLMANBHO-KYIbTYPHOI0O cepBuca U Typmsmar
Mpynna (265-1111)

lMpenopasartens

Kygpawos O.A.
Kygpawos O.A.
Kyppsawos O.A.
HapenHa H.A.

HapenHa H.A.

HapenHa H.A.

HagenHa H.A.
HapenHa H.A.
Kygapswos O.A.

HapenHa H.A.

HapgenHa H.A.

Kyapawos O.A.
HapenHa H.A.

Mpepcenatens
NAK:
HapgenHa H.A.
YneHbl MAK:
Kygpswos O.A.,
Cob6unbckasa A.C.



